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1、 µ¶­�（�科、·次及��）：

2、 ¸¹´­（·次、人次及��）：

3、 º»¼½研¾i（¿明主»、´¼ÀÁ人数）：

4、 kgÂÃ（ÄÅ、ÆÇ及人数）：

5、 其È：

200306，温州医科大学，临床医学，大学本科，学士，5年

一级

汪晓波

一级

12重症医学

无

男

无异议

温州市科技局/自筹/主持工作

中共党员

200805

105.0

合格

解放军总医院、中华预防医学会

解放军总医院、中华预防医学会

无

浙江省医学会

总后勤部卫生部药品仪器检验所

广东省医学情报研究所

二级

二级

二级

2

2010

2011

2012

呼吸机相关性肺炎的危险因素分析与预防措施

2013

综合重症监护病房粘质沙雷菌临床分布与耐药性变迁

2014

综合ICU医院感染的目标监测与分析

脑电双频指数在脑复苏患者预后评估中的应用

2009优秀党员
2010十佳优秀医师
2012年医院优秀党员
2014年度十佳优秀医师

右美托咪啶在呼吸衰竭患者无创通气的临床疗效

59.0

23.0

15.0

19.0

30.0

18.0

5

41.0

198109

27.0

35.0

33.0
同意推荐申报副主任医师

28.0

2008年9月至2011年6月/温州医科大学/就读在职研究生

主治医师

2008年12月至今/ 温州市中心医院/重症医学科主治医师

温州市中心医院

合格

2003年7月至2008年12月/温州市中心医院/重症医学科住院医
师

副主任医师

大学本科实习生带教   1-2人/周

三级甲等

200307

1.年均临床工作（单位:周）：51周
2.年均门诊量（30）人次；『普通（30）；专科（）；【专家（）日均（）】』
3.年均收治病人数（105）；年均经管病人数（150）；平均住院日（12）；治愈率（45%）；好转率（73%）；院感发生率
（5.5%）；并发症发生率（0.8%）；
4.年均主刀台次（）；其中Ⅲ、Ⅳ类手术台次（）、一助（）。
5.年均会诊人次（103）；其中院内（101）；院外（2）。
6.年均主持疑难危重病人抢救数（55）。
7.开展新技术、新项目及专科特殊检查及操作技术：开展床旁持续血液净化技术、PiCCO监测技术、快速气管切开技术、床边
纤维支气管镜灌洗技术，熟练深静脉置管、动脉压置管监测技术、无创及有创机械通气技术等
8.住院病人满意度：95%
9.代表申报人专业水平的标志性业绩（100字内）：能熟练掌握并应用床旁持续血液净化技术、PiCCO监测、心肺脑复苏、机械
通气、深静脉及动脉置管技术、经皮扩张快速气管切开术、有创血液动力学监测、床边纤维支气管镜灌洗，为生命保驾护航，
提高危重病人救治成功率。

主治医师

66.0

临  床

200812

社会公益类事业单位

2014年12月经温州市科技局验
收通过

CRRT报警及处理 龟湖饭店 120人

330303198109230319

3

10.0

10.0

20.0

0.0

6.0

20153303001859010000002

重症医学

中华医院感染学杂志 2015年第1期116-118页

0.0

中华医院感染学杂志 2014年第21期5320-5321 5327页

0.0

浙江医学（除“论著”栏目外） 2014年第24期2029-2031页

8.0

实用医学杂志 2014年第19期3121-3123页

5.0

解放军药学学报 2014年第5期472-474页

动态监测脑电双频指数对脑复苏患
者预后评估的相关性研究

0.0

临床

重症医学科 科室小讲课40学时  全院大讲课 6学时

多次参加面向学校及单位的心肺复苏培训班教学，普及心肺复苏知识。

2014 优秀,2013 合格,2012 优秀
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